произвести их оплату на условиях настоящего Договора. 

2.3. Функции Заказчика, связанные с исполнением настоящего Договора, осуществляются 

Новосибирским филиалом ОАО «Ростелеком». 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ  
3.1.Цена Договора составляет 5 598 066,00 руб. (пять миллионов пятьсот девяносто восемь 
тысяч шестьдесят шесть рублей 00 копеек), в том числе НДС 18 %  – 853 942,27 руб. 
(восемьсот пятьдесят три тысячи девятьсот сорок два рубля 27 копеек, и состоит из 
следующих частей:  
3.1.1. цена Оборудования составляет  5 138 160,00 (пять миллион сто тридцать восемь  

тысяч сто шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 18 % – 783 787,12 (семьсот 

восемьдесят три тысячи семьсот восемьдесят семь рублей 12 копеек); 

3.1.2. цена Работ составляет 459 906,00 (четыреста пятьдесят девять тысяч девятьсот 

шесть рублей 00 копеек), в том числе НДС 18 %  – 70 155,15 (семьдесят тысяч сто 

пятьдесят пять рублей 15 копеек).  

3.1.3. Цена Договора является твёрдой. Поставщик не вправе требовать увеличения Цены 

Договора, в том числе в случае, когда в момент определения Цены Договора исключалась 

возможность предусмотреть полный объём необходимых для исполнения настоящего